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Swish AROMX 35 0.946L Bio-
enzymatyczny neutralizator przykrych
zapachów pochodzenia organicznego

Cena brutto 50,50 zł

Cena netto 41,06 zł

Dostępność Towar niedostępny. Zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 624237893510

Kod EAN 624237893510

Producent Swish

Opis produktu

Swish AROMX 35 0.946L Bio-enzymatyczny neutralizator
przykrych zapachów pochodzenia organicznego
Preparat AROMX 35 przygotowany przez Swish to nieocenione wsparcie w walce z nieprzyjemnymi zapachami w
pomieszczeniach. Neutralizator został przygotowany zgodnie z innowacyjną recepturą, dzięki czemu wykazuje dużą
skuteczność w zwalczaniu przykrych zapachów i wypełnia pomieszczenia świeżością. Zapraszamy do zapoznania się ze
specyfiką działania produktu.

Środek AROMX 35 od Swish zaliczany jest to bioeznymatycznych neutralizatorów nieprzyjemnych zapachów w
pomieszczeniach. Doskonale radzi sobie z szybką neutralizacją przykrych aromatów, dzięki czemu przebywanie we wnętrzach
jest przyjemniejsze. Znajduje zastosowanie m.in. w toaletach, kuchniach, pomieszczeniach z pojemnikami na śmieci. Co
ciekawe, radzi sobie również z nieprzyjemnymi zapachami z wykładzin dywanowych i kratek ściekowych. To doskonałe
rozwiązanie w profesjonalnym sprzątaniu pomieszczeń biurowych, hotelowych, restauracyjnych czy toalet w obiektach
publicznych. Z powodzeniem AROMX 35 można używać również w przestrzeniach mieszkalnych. 

Obszar zastosowania płynu AROMX:
Formuła preparatu stworzona została w ten sposób, aby pochłaniał on nieprzyjemne zapachy z powietrza. Jest to możliwe
dzięki zastosowaniu niepatogennych szczepów aktywnych kultur bakterii. Z jednej strony radzą sobie z brzydkim zapachem, a
z drugiej nie powodują zagrożenia dla zdrowia użytkowników. Zawarta w preparacie kompozycja Aromx wypełnia
pomieszczenie świeżym, długo utrzymującym się zapachem.

Innowacyjna formuła sprawia, że neutralizator AROMX 35 jest nie tylko skuteczny, ale także bezpieczny dla środowiska. Dzięki
temu możesz stosować go bez obaw w różnych pomieszczeniach. Ceniony jest m.in. przez przedstawicieli firm sprzątających,
którzy wykorzystują go na szeroką skalę.
  

Sposób użycia płynu Swish AROMX:
Rozpylić kilka kropel Aromx 35 bezpośrednio na źródło przykrego zapachu lub jego otoczenie jak np. pisuary, sedesy,
umywalki, pojemniki na odpadki, kratki ściekowe, pokoje hotelowe itp (przed zastosowaniem za pomocą kilku kropli preparatu
należy wykonać test na trwałość koloru dywanu lub tkaniny) bądź po prostu dodać niewielką ilość środka stosowanego do
czyszczenia. Preparat można używać w koncentracie lub jako rozcieńczony.
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ROZCIEŃCZENIA
1. Usuwanie przykrych zapachów w pomieszczeniu, gotowy do użycia lub w rozcieńczeniu 1-1
2. Usuwanie przykrych zapachów w kratkach ściekowych, wlać 0,5 – 1,0L preparatu Aromx 35 do
kratki ściekowej i pozostawić na pewien czas, nie spłukiwać.
3. Serwis bieżący uzupełniać preparat Aromx 35 w kratce ściekowej dwa razy w tygodniu poprzez
dolewanie ok.100ml.
4. Usuwanie przykrych zapachów z tapicerki i wykładzin dywanowych. Rozcieńczyć preparat Aromx 35 wodą w proporcji 1:10.
Rozpylić roztwór na czyszczonej powierzchni i usunąć z niej zabrudzenia. Po oczyszczeniu zanieczyszczonej powierzchni
ponownie rozpylić na niej nie rozcieńczony preparat Aromx 35, a  następnie spłukać czyszczoną powierzchnię wodą lub 
pozostawić do wyschnięcia.

Dostępne pojemności: 946 ml,
Wartość pH: 6,0 – 8,0
Okres przydatności: 36 miesięcy od daty produkcji;
PRZED ZASTOSOWANIEM PRZECZYTAJ KARTĘ INFORMACYJNĄ PRODUKTU, BHP!; Oznaczenia dodatkowe: Piktogramy
charakteryzujące sposób użycia 
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